
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 10/2022 - PMMC 
PREGÃO ELETRONICO Nº 5/2022 
022F779E244C99F97B936EB8A0F94218B651E11A 
HOMOLOGAÇÃO 10/03/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: ADRIANO DE JESUS METALMECANICA, pessoa jurídica de direito público privado, 
inscrito no CNPJ sob o nº 35.472.473/0001-76.  
Valor total de R$: 7.150,00 (sete mil cento e cinqüenta reais). 
CONTRATADO: AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, pessoa jurídica de 
direito público privado, inscrito no CNPJ sob o nº 20.963.380/0001-77.  
Valor total de R$: 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais). 
DOTAÇÕES: 4.4.90.00.00.00.00.00 (23) 1179 
OBJETO: Aquisição de implementos agrícolas para ampliar a capacidade de atendimento dos serviços 

agrícolas no Município de Matos Costa, vinculado a Portaria nº 506/SEF de 08/12/2021, Transferência 
Especial, de acordo com as normativas da Portaria SEF 321/2021 de 10/08/2021 e Processo SGPE SAR 

4112/2021. 
Matos Costa, SC, 10 de março de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 

 
 
 
 


